
UCHWAŁA NR XLIV/904/14
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Żwirki i Wigury, Świętojańskiej i Wybickiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zmianami1)) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami2)) 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Żwirki i Wigury, Świętojańskiej i Wybickiego.

§ 2. 1. Granica obszaru objętego planem przebiega następująco:

- od północy – wzdłuż ulicy Wybickiego,

- od wschodu – wzdłuż ciągu pieszego na przedłużeniu ulicy Słowackiego,

- od południa – obejmuje ulicę Żwirki i Wigury,

- od zachodu – wzdłuż ulicy Świętojańskiej.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 roku poz. 951, poz. 1445, z 2013 roku poz. 21, poz. 

405, poz. 1238, z 2014 roku, poz. 379.

Id: 146C3FC8-0AA7-4051-8556-AD2DDA7FB5C4. Podpisany Strona 1



02 U/MW3

01 KD-X

03 U/MW3

04 KD-D 1/2

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/904/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Id: 146C3FC8-0AA7-4051-8556-AD2DDA7FB5C4. Podpisany Strona 2




